

Odběratel Statutární město Ústí nad Labem Velká Hradební 2336/8 401 00 Ústí nad Labem  Česká republika DIČ CZ00081531 IČ 00081531	Číslo objednávky Z117250420 Vaše reference
Fakturační adresa (adresa příjemce) Statutární město Ústí nad Labem Magistrát města Ústí nad Labem Velká Hradební 2336/8 401 00 Ústí nad Labem Česká republika	Adresa dodavatele HAGL, spol. s r.o. Na Sklípku 880 40007 Ústí nad Labem Česká republika
Sídlo dodavatele HAGL, spol. s r.o. Na Sklípku 880 40007 Ústí nad Labem Česká republika Číslo dodavatele F-005298 DIČ dodavatele CZ25408321 IČ dodavatele 25408321	Datum vystavení dokladu 22.07.2025 Pož. datum příjmu Způsob platby Bankovním převodem Platební podmínky Splatnost 14 dnů Způsob dodávky

Popis	Měrná Množství jednotka	Jednotková cena	Cena celkem
Palachova - oprava 2 ks uličních vpustí	1	233 858,12	233 858,12

Celkem CZK včetně DPH

233 858,12

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a jméno nákupčího

Odbor
Nákupčí
Telefon
E-mail

Odbor dopravy a majetku

Vystavil

Příkazce operace

Správce rozpočtu

MAGISTRÁT
MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM
Odbor dopravy a majetku

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

Oprava 2 ks uličních vpustí - ul. Palachova.

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.07.2025

IČ:

DIČ:

Zadavatel:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

193 271,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	193 271,17	21,00%	40 586,95
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

233 858,12

Projektant

Zpracovatel

HAGL
Na
400 07
IČ 254-08 3 321

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

Oprava 2 ks uličních vpustí - ul. Palachova.

Místo:

Datum: 14.07.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

193 271,17

D HSV Práce a dodávky HSV

155 271,17

D 1 Zemní práce

53 703,25

1	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	7,860	479,99	3 772,72
2	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,860	287,56	2 260,22
3	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	6,700	1 706,08	11 430,74
4	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	14,560	93,02	1 354,37
5	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	14,560	39,29	572,06
6	K	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	14,560	259,42	3 777,16
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	14,560	205,59	2 993,39
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	27,664	328,90	9 098,69
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,800	99,69	677,89
10	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,300	562,80	1 294,44

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce

16 471,57

11	K	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	9,200	1 068,62	9 831,30
12	K	113107144	Rozebrání žulové dlažby	m2	9,200	405,02	3 726,18
13	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	8,740	126,81	1 108,32
14	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	52,440	13,88	727,87
15	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	8,740	123,33	1 077,90

D 5 Komunikace pozemní

28 095,90

16	K	564982111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 350 mm	m2	9,200	629,48	5 791,22
17	K	567144113	Podklad z podkladového betonu tř. PB III (C 12/15) tl 250 mm	m2	9,200	889,56	8 183,95
18	K	577165111	Pokládka žulové dlažby do betotonu	m2	9,200	1 463,48	13 464,02
19	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	8,246	79,64	656,71

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

73 472,02

20	K	935594111	Oprava napojení na kanalizaci	kus	2,000	18 970,19	37 940,38
21	K	935932611	Vpust s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 100 mm	kus	2,000	9 887,13	19 774,26
22	M	592272750	vpust' odtoková s pozinkovaným košem	kus	2,000	7 878,69	15 757,38

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

38 000,00

D VRN2 Příprava staveniště

38 000,00

23	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00
24	K	034203000	Vytyčení sítí	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00
25	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00